
3D سبکترین عینک آفتابی دنیا با فناوری

با اسکن صورت و چاپ سهبعدی؛ عینک آفتابی خودتان
را سفارش دهید

اگر موقع خرید عینک آفتابی کلافه میشوید و نمیتوانید بهترین مدل را برای صورت خود انتخاب کنید؛
ناراحت نباشید. فناوری چاپ سهبعدی با استفاده از اپلیکیشنی که بهصورت دقیق صورت شما را اسکن

میکند؛ عینک آفتابی بسیار سبک مطابق با صورتتان میسازد.

هیچ چیز بدتر از این نیست که از یک عینک آفتابی زیبا و گرانقیمت خوشتان بیاید ولی وقتی آن را
بهصورت میزنید متوجه میشوید که اصلا به فرم صورت شما نمیخورد. در نهایت؛ مجبور میشوید انواع و

اقسام عینکهای مختلف را امتحان کنید تا ببینید کدام یکی از آنها مناسب صورت شما است. تازه اگر خوش
شانس باشید. اما برای چیزی که قرار است روزی چندین ساعت روی صورتتان باشد؛ چرا باید دنبال عینکی

باشیم که فقط خوب است؟
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نمایشگاه خودروی لسآنجلس 2016

گالری عکس: نخستین ابرخودروی چاپ سهبعدی دنیا

ولی اسکلمت (Skelmet) نظر دیگری دارد. آنها معتقدند پیدا کردن مناسبترین عینک آفتابی آنقدرها هم
کار مشکلی نیست. روشی که این شرکت برای ساخت عینک آفتابی اسپرت انتخاب کرده جالب است. آنها با

استفاده از فناوری چاپ سهبعدی یک عینک آفتابی کاملا شخصیسازی شده تهیه میکنند تا مشتری هنگام زدن
آن بهصورتش کاملا احساس راحتی کند. اصلا مهم نیست که مشتری خردسال باشد یا بزرگسال؛ دماغش بزرگ

باشد یا گوشهایش هم اندازه نباشند. عینک آفتابی "فالکون ۱" (Falcon 1) طوری ساخته میشود که کاملا
متناسب با سر باشد و بهبهترین شکل روی صورت بنشیند. همه اینها مرهون نرمافزار مخصوص اسکن و پرینتر

سهبعدی است. 

«رِین وانگ»؛ مدیر ارشد اجرایی Skelmet در مصاحبه با دیجیتال ترندز عنوان کرد که: "این عینکها
برای هر کسی که در این دنیا زندگی میکند مناسب است چون با روش ما؛ اندازه دیگر معنایی ندارد. سر

شما هر شکل و فرمی که داشته باشد؛ محصول ما با آن متناسب است."

برای رسیدن
به بهترین اندازه؛ این شرکت از فرآیندی بهنام "3D fit technology" استفاده میکند. یک اسکن سهبعدی؛

86 نقطه کلیدی را روی سر مشتری تجزیه و تحلیل میکند. حتی این کار میتواند با اپلیکیشن اسکلمت که
روی گوشی شما نصب شده؛ انجام شود اما ممکن است نتایج با هم متفاوت باشند.

وانگ در ادامه میگوید: "ما هنوز در حال بررسی این مسئله هستیم. شاید کار درستی نباشد که مشتری خودش
امکان اسکن داشته باشد چون نتیجه آن میتواند عینکی باشد که اندازههای آن اصلا دقیق نیست."

این شرکت برای اینکه اسکنهای با کیفیتتری داشته باشد با Stores همکاری میکند. دوچرخهسواران
میتوانند به فروشگاه مخصوص لوازم این ورزش بروند؛ کوهنوردان میتوانند به فروشگاههای دیگر مراجعه

کنند و همکاران دوره دیده ما قادر هستند تا بهخوبی این اسکنها را انجام دهند.

وانگ میگوید: "ما برای بررسی این موضوع روی بیشتر از 500 دوچرخهسوار و موتورسوار تحقیق کردیم.
بیشتر از 75 درصد ترجیح میدادند تا جایی بروند که نزدیکشان است یا نهایتا اینکه کسی به خانه آنها

برود و این اسکن را برایشان انجام دهد. در هر کدام از این روشها؛ دیگر نیازی به نگرانی درباره
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کیفیت اسکنها نیست."

وقتی اسکن
آماده شد؛ پرینتر سهبعدی EOS P110 از پودر نایلون پلاستیکی استفاده میکند تا به فریمها شکل دهد.

اشعه لیزر دو ماده را بههم جوش میدهد تا یک جفت عینک آفتابی شکل بگیرد. مادهای که برای ساخت این
عینکها استفاده میشود، بسیار سبک و انعطافپذیر است. وزن نهایی عینک فالکون 1 تنها 17 گرم است.

وانگ میگوید: "وزن آن معادل 5 آدامس خرسی است که البته لنز هم دارد." به اینترتیب؛ فالکون ۱
سبکترین عینک آفتابی موجود در بازار است و در مقایسه با عینک Oakley Flak Jacket حدود 30 درصد

سبکتر است. 

بهترین فریم دنیا به این معنی نیست که خبری از لنزهای با کیفیت نیست. بههمین دلیل؛ اسکلمت با
Essilor همکاری میکند. این شرکت بزرگترین تأمین کننده لنز در دنیا است. مشتریان میتوانند هر لنزی

که خواستند را انتخاب کنند. اسکلمت هم میتواند بر اساس نیاز آنها؛ پیشنهادهایی داشته باشد. لنزها
قابل تعویض هستند؛ پس کاربران فقط ملزم به استفاده از یک نوع لنز نیستند.

در ابتدا؛ فقط یک نوع طراحی در اختیار مشتری قرار میگیرد و سپس با توجه به نوع استفادهای که از آن
دارند؛ مدلهای دیگر ارائه میشود. مثلا برای دوندگان؛ عینکهایی پیشنهاد میشود که از منفد تهویه
بزرگتری استفاده میکنند تا هوا در آن جریان داشته باشد. ولی عینکی که به دوچرخهسواران پیشنهاد
میشود بیشتر روی آیرودینامیک تمرکز دارد. وانگ در اینباره میگوید: "هر طرح مجموعهای متفاوت از

الگوریتمهاست. روی ایندیگوگو؛ فقط یک طرح ارائه میشود ولی خارج از آن؛ سه طرح داریم."



اسکلمت قصد دارد در آینده بحث اندازه را برای همه پوشیدنیها حذف کند. بهویژه محصولاتی که روی سر
قرار میگیرند. در واقع؛ این شرکت کار خود را بهعنوان سازنده کلاه ایمنی شروع کرد؛ ولی بعید بهنظر
میرسد که بتوان در شرایط کنونی تغییر آنچنانی در کلاه موتورسواران ایجاد کرد. وانگ اضافه میکند:
"کلاه ایمنی که توسط چاپ سهبعدی تولید میشود بیشتر از هزار دلار هزینه دربردارد. میتوان با همین

قیمت عینک آفتابی درست کرد؛ اما آنها 100 درصد بر اساس نیاز مشتری هستند."

در حال حاضر؛ عینک آفتابی فالکون ۱ برای پیشسفارش روی ایندیگوگو در دسترس است. فعلا قیمت 230 دلار
است ولی بعد از آن به 260 دلار میرسد. وقتی این عینکها به دست خردهفروشان برسند قیمت آنها به 350

دلار میرسد.
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